

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta nabídla příměstské tábory
    
    
        
      31. 8. 2018
        
        
          Centrum celoživotního vzdělávání pedagogické fakulty připravilo na prázdniny dva dětské příměstské tábory. První z nich se jmenoval „Tvoříme s technickým materiálem“, druhý „Harry Potter aneb Vítejte v Bradavicích“. Potterovský...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Do Olomouce se příští sobotu sjedou absolventi UP
    
    
        
      30. 8. 2018
        
        
          Připravit modré stužky s logem UP, vytisknout informační letáky, domluvit catering, zajistit okružní linku autobusu, doladit hudební program, pozvat hosty. To vše a ještě mnohem víc zahrnují přípravy na absolventské setkání...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Letní škola výchovy k občanství zdůrazňuje aktuální trendy oborové didaktiky i důležitost vědomí identity
    
    
        
      28. 8. 2018
        
        
          Pětadvacátý ročník Letní školy výchovy k občanství, demokracii a evropanství přivítal na pedagogické fakultě zhruba šedesát učitelů a vysokoškolských studentů. K diskuzi na téma Století proměn československé a české státnosti se s...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Nezapomeneme! Výročí okupace připomíná pamětní deska 
    
    
        
      23. 8. 2018
        
        
          Na budově pedagogické fakulty je nová pamětní deska. Upozorňuje na tragické události, které se staly v srpnu roku 1968. Na padesáté výročí okupace tehdejší Československé socialistické republiky vojsky Varšavské smlouvy vzpomněla...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Odešla olomoucká malířka a grafička Jana Jemelková
    
    
        
      10. 8. 2018
        
        
          

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Zhruba dvě stovky čínských studentů se učí na letních školách pedagogické fakulty
    
    
        
      24. 7. 2018
        
        
          Angličtina, dramaterapie i jiné kreativní terapie, hudební i výtvarná výchova. To jsou oblasti, ve kterých se v létě vzdělávají na pedagogické fakultě čínští studenti i akademici. Letos přijelo do Olomouce na Letní školy European...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Umělecké centrum je plné lásky, která nezná hranic 
    
    
        
      17. 7. 2018
        
        
          Včera se na Olomouckých barokních slavnostech hrála L´Amor non ha legge. Pastorální opera Antonia Caldary s českým názvem Láska nezná hranic, se hned v prvním večeru dočkala bohatého aplausu.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        S Fulbrightem v New Yorku 
    
    
        
      7. 7. 2018
        
        
          „Tak dlouhý a náročný pobyt vás donutí poznat sama sebe. Přehodnotíte své současné aktivity, sociální kontakty a taky si uspořádáte životní priority. Fulbright je skutečně lifechanging experience, jak mi tvrdili mnozí, kteří jej...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta má stovky nových bakalářů i magistrů  
    
    
        
      1. 7. 2018
        
        
          Pedagogická fakulta žije promocemi. V uplynulém týdnu složilo v tamní aule promoční slib a převzalo vysokoškolský diplom více než tři sta bakalářů a zhruba stejný počet magistrů.

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Umělecké centrum UP nabízí Triptych 
    
    
        
      27. 6. 2018
        
        
          V podkroví Uměleckého centra UP je k vidění výstava „Projekt Triptych“. Skládá se ze tří výstavních projektů, které pod vedením Davida Bartoše, absolventa katedry výtvarné výchovy pedagogické fakulty, připravili žáci oboru...

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										63
									
							
	
							    64
							
	
								
										65
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









